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OSAS

	1. Minimale voorwaarden behandeling OSAS

	Indicator 1a
	Hoeveel nieuwe patiënten met OSAS heeft uw kliniek in het afgelopen jaar behandeld?

	Wel/ niet aanleveren
	O Voor deze indicator kunnen de gegevens niet worden aangeleverd (een toelichting hierop kan worden gegeven in het toelichtingenveld).

	
	O Deze indicator is voor onze instelling niet van toepassing.

	

	Antwoord indicator 1a
	□ Minder dan 50

	
	
	□ 50 - 99

	
	
	□ 100 - 249

	
	
	□ 250 - 500

	
	
	□ Meer dan 500

	Vervolgvraag
	Hoe heeft u het aantal nieuwe patiënten dat uw kliniek in het afgelopen jaar heeft behandeld bepaald?

	Antwoord vervolgvraag
	Op basis van:
	□ Bestaande registratie

	
	
	□ Schatting

	
	
	□ Anders ...

	

	Indicator 1b
	Is er in uw kliniek een vast multidisciplinair team waarin patiënten met OSAS besproken worden?

	Wel/ niet aanleveren
	O Voor deze indicator kunnen de gegevens niet worden aangeleverd (een toelichting hierop kan worden gegeven in het toelichtingenveld).

	
	O Deze indicator is voor onze instelling niet van toepassing.

	

	antwoord indicator 1b
	Ja/Nee

	vervolgvraag
	Zo ja, welke disciplines zijn hierin vertegenwoordigd?

	antwoord vervolgvraag
	● KNO:
	Ja/Nee

	
	● Longarts:
	Ja/Nee

	
	● Neuroloog:
	Ja/Nee

	
	● Tandheelkundig specialist:
	Ja/Nee

	

	Indicator 1c
	Vindt er jaarlijks multidisciplinair overleg plaats over niet-patiëntgebonden zaken, zoals protocollen en/of behandelmethoden?

	Wel/ niet aanleveren
	O Voor deze indicator kunnen de gegevens niet worden aangeleverd (een toelichting hierop kan worden gegeven in het toelichtingenveld).

	
	O Deze indicator is voor onze instelling niet van toepassing.

	

	Antwoord indicator 1e
	Ja/Nee

	

	Toelichting 
	Hier kunt u een toelichting geven op de gegeven antwoorden.(Maximaal 2000 tekens)

	
	Deze toelichting wordt overgenomen bij doorlevering van de gegevens naar het Jaardocument Maatschappelijke Verantwoording en de openbare database van Zichtbare Zorg.

	

	Opmerkingen indicator 1

	
	Hier kunt u inhoudelijk reageren op de indicator of op de indicatorengids. Uw reactie kan bijvoorbeeld betrekking hebben op: (Maximaal 2000 tekens)

	
	o         de wijze van formuleren; 

	
	o         de in- en exclusiecriteria; 

	
	o         de definitie die gebruikt is; 

	
	o         de informatiewaarde die de indicator heeft; 

	
	o         de validiteit van de indicator; 

	
	o         het discriminerend vermogen van de indicator; 

	

	2. Diagnostiek poly(somno)grafie

	Indicator 2
	Heeft u voor het stellen van de diagnose OSAS een type 3-monitor die voldoet aan de voorwaarden zoals gesteld in de richtlijn? 

	Wel/ niet aanleveren
	O Voor deze indicator kunnen de gegevens niet worden aangeleverd (een toelichting hierop kan worden gegeven in het toelichtingenveld).

	
	O Deze indicator is voor onze instelling niet van toepassing.

	
	In tabel 1 in de indicatorengids is uitgelegd waar een type-3-monitor aan moet voldoen.

	

	antwoord indicator 2
	Ja/Nee

	

	Toelichting 
	Hier kunt u een toelichting geven op de gegeven antwoorden.(Maximaal 2000 tekens)

	
	Deze toelichting wordt overgenomen bij doorlevering van de gegevens naar het Jaardocument Maatschappelijke Verantwoording en de openbare database van Zichtbare Zorg.

	

	Opmerkingen indicator 2

	
	Hier kunt u inhoudelijk reageren op de indicator of op de indicatorengids. Uw reactie kan bijvoorbeeld betrekking hebben op: (Maximaal 2000 tekens)

	
	o         de wijze van formuleren; 

	
	o         de in- en exclusiecriteria; 

	
	o         de definitie die gebruikt is; 

	
	o         de informatiewaarde die de indicator heeft; 

	
	o         de validiteit van de indicator; 

	
	o         het discriminerend vermogen van de indicator; 
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